
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 4 11 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 4285 Def Jam/Universal/UV 0 1 5 X

2 ● 2 1 1 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 3256 Kontor/Kontor New Media 0 1 12 X

3 ▲ 4 3 2 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 2812 Zooland/Kontor/Kontor New Media 1 1 9 X

4 ▲ 12 29 - TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 2738 Island/Universal/UV 8 4 3 X

5 ▲ 10 26 - MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 2642 Columbia Dance/Sony 5 5 3 -

6 ▼ 3 2 3 LMFAO Sexy And I Know It 2218 Interscope/Universal/UV -3 2 7 X

7 ▲ 9 8 9 AVICII Levels 2172 Zeitgeist/Universal/UV 2 7 23 -

8 ▼ 5 5 4 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 2121 Sony -3 1 18 X

9 ▼ 6 7 10 FLO RIDA Good Feeling 2084 Atlantic/Warner -3 6 7 -

10 ▼ 8 9 7 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 1848 EMI -2 4 13 X

11 ▼ 7 6 5 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 1807 Universal/UV -4 4 9 X

12 ▲ 16 40 - PH ELECTRO Stereo Mexico 1611 Yawa/Zebralution 4 12 3 -

13 ▲ 28 - - G&G Endless 1324 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 15 13 2 -

14 ● 14 14 16 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 1256 Atlantic/Warner 0 10 13 X

15 ▼ 11 10 8 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 1200 B1/Universal/UV -4 2 24 X

16 ▼ 13 11 13 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 1133 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -3 3 39 X

17 ▼ 15 15 17 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 1088 Sony -2 6 15 X

18 ▲ 24 63 - MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 1076 Kontor/Kontor New Media 6 18 3 -

19 ● 19 41 - GLOBAL DEEJAYS Hardcore Vibes 1035 Superstar/Zebralution/Taste 0 19 3 -

20 ▲ 33 - - DUCK SAUCE Big Bad Wolf 1010 Zeitgeist/Universal/UV 13 20 2 -

21 ▲ 38 76 82 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie 942 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 17 21 10 X

22 ▲ 23 23 31 AURA DIONE Geronimo 829 Universal/UV 1 22 6 X

23 ▼ 20 17 18 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 813 Interscope/Universal/UV -3 15 15 X

24 ▲ 46 - - BELMOND & PARKER Mad World 716 Splashtunes/Kontor New Media 22 24 2 -

25 ▼ 18 13 6 KLAAS & BODYBANGERS I Like 701 Scream & Shout/Kontor/Kontor New Media -7 5 9 -

26 ▲ 27 35 80 LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm 600 Kontor/Kontor New Media 1 26 4 -

27 ▼ 17 12 12 ROCKSTROH Kaugummi 593 Kick Fresh/Zebralution -10 12 7 -

28 ▲ 43 - - SCOOTER It's A Biz 592 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 15 28 2 -

29 ▼ 21 18 22 JAVI MULA Come On (2011 Remixes) 567 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 18 5 -

30 ▲ 36 32 24 FEDDE LE GRAND So Much Love 536 Toolroom 6 20 10 -

31 ▲ 52 75 - DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Spiel Mit Mir 518 Zentimental/A 45/Kontor New Media 21 31 3 -

32 ▼ 25 24 44 TARA MCDONALD VS. SIDNEY SAMSON Dynamite 443 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 24 4 -

33 ▼ 22 19 19 MICHA MOOR Space 2011 438 Scream & Shout/Kontor New Media -11 19 6 -

34 NEU - - - FINGER & KADEL Außergewöhnlich 436 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 67 34 1 -

35 ▼ 34 34 - PETER GELDERBLOM FEAT. DOMINICA I Gotta Let U Go 425 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 34 3 -

36 ▲ 45 47 29 DAVID GUETTA FEAT. USHER Without You 424 Virgin/EMI 9 28 9 X

37 ▼ 30 22 23 LMFAO Party Rock Anthem 396 Interscope/Universal/UV -7 1 30 X

38 ▼ 32 33 42 NAKSI & BRUNNER FEAT. MAKSZIM Axel F. 2011 394 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade -6 32 4 -

39 ▼ 26 16 15 INNA Club Rocker 390 B1/Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -13 14 8 -

40 ▼ 29 20 20 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 389 Sony -11 3 33 X

41 ▲ 79 - - NIELS VAN GOGH & EMILIO VERDEZ Beatrocker 368 Scream & Shout/Kontor New Media 38 41 2 -

42 ▲ 49 - - 2-4 GROOVES FEAT. FLIP DA SCRIP Make Noize 366 Kontor/Kontor New Media 7 42 2 -

43 ▼ 39 28 30 MEDINA Execute Me 365 EMI -4 28 5 -

44 ▲ 57 74 88 COLDPLAY Paradise 347 EMI 13 44 4 X

45 ▼ 31 21 14 DJ ANTOINE FEAT. TOM DICE Sunlight 343 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -14 10 9 X

46 ▼ 35 27 58 TRILOGY FEAT. RUDY MC A Little Less Conversation 322 Splashtunes/Kontor New Media -11 27 4 -

47 ▲ 59 - - THE GLAM FEAT. FLO RIDA, TRINA & DWAINE Party Like A DJ 304 Kontor/Kontor New Media 12 47 2 -

48 ▲ 88 - - LA FAMILIA Magic Melody 2011 302 Lickin/Kontor New Media 40 48 2 -

49 ▼ 37 62 - KELLY ROWLAND Down For Whatever 301 Motown/Universal/UV -12 37 3 -

50 ▼ 48 53 57 E-PARTMENT FEAT. KANDY Hang On 299 High Five/Planet Punk/Zebralution -2 48 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 41 42 - JAYDEE Plastic Dreams (2011 Mixes) 292 Tiger/Kontor/Kontor New Media -10 41 3 -

52 NEU - - - ANDREW SPENCER Hippie Dreams 274 Mental Madness/Kontor New Media 49 52 1 -

53 ▲ 60 46 41 ALEXANDRA STAN Get Back (asap) 268 Sony 7 17 11 -

54 ▲ 74 - - DWAINE FEAT. DIDDY, KERI HILSON & TRINA U R A Million $ Girl 266 Kontor/Kontor New Media 20 54 2 -

55 ▼ 44 30 25 SASHA LOPEZ & BROONO All My People 263 Sony -11 25 8 X

56 ▲ 76 - - ERIC PRYDZ 2Night 258 Pryda 20 56 2 -

57 ▲ 64 49 99 THE BLACK PROJECT FEAT. FRANKY S Off The Wall 250 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 49 4 -

58 ▲ 96 - - PLASTIK FUNK & DAVE KURTIS House Music 246 Tiger/Kontor/Kontor New Media 38 58 2 -

59 ▼ 50 44 47 CULCHA CANDELA Hungry Eyes 237 Universal/UV -9 44 5 -

60 ▼ 42 25 21 BODYBANGERS FEAT. CARLPRIT & LINDA TEODOSIU One More Time 235 Sushi Tunes/Zebralution -18 20 7 -

61 ▼ 56 37 28 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 225 Sony -5 3 32 X

62 ▼ 40 36 64 SCOOTER David Doesn't Eat 224 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -22 36 4 X

63 ● 63 97 - CHUCKIE FEAT. GREGOR SALTO What Happens In Vegas 220 Big Beat/Atlantic 0 63 3 -

64 ▼ 58 73 62 RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 212 Starshit/Universal/UV -6 11 16 -

65 ▼ 54 58 40 AFROJACK & STEVE AOKI FEAT. MISS PALMER No Beef 208 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 24 10 -

66 ▼ 65 38 27 DAVID GUETTA & AVICII Sunshine 198 EMI -1 11 11 -

67 ▼ 55 50 35 NAYER FEAT. MOHOMBI & PITBULL Suave (Kiss Me) 195 Mr305/2101 -12 35 5 -

68 ▲ 69 56 37 FINGER & KADEL Svetlana 193 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 1 12 12 -

69 ▼ 51 52 70 TINY-O FEAT. NITRO & MADDY Love Affair 192 Big Time Unlimited -18 51 4 -

70 ▲ 89 70 72 2ELEMENTS 4 Ur Love 189 Tiger/Kontor/Kontor New Media 19 70 4 -

71 NEU - - - MOVETOWN FEAT. NANA Lonely 178 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade 30 71 1 -

72 ▼ 61 60 85 DJ HAPPY VIBES FEAT. JAZZMIN DJ Unser 173 Aroma -11 60 4 -

73 ▲ 83 94 - DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 171 Kontor/Kontor New Media 10 73 3 -

74 NEU - - - NUFF! Doctor Funk 164 Tiger/Kontor/Kontor New Media 27 74 1 -

75 NEU - - - NATALIA KILLS Free 162 Universal/UV 26 75 1 X

76 NEU - - - JUAN MAGAN FEAT. PITBULL & EL CATA Bailando Por El Mundo 160 Sony 25 76 1 -

77 NEU - - - UDC How Will I Know 158 Munix/Kontor New Media 24 77 1 -

78 ▼ 72 39 59 BASTIAN VAN SHIELD Nobody 156 Hotfingers/Import -6 39 6 -

79 ▼ 47 31 26 STARKILLERS, PIMP ROCKERS, TOM HANGS & MARCO MACHIAVELLI Insomnia (2011 Remixes) 155 Tiger/Kontor/Kontor New Media -32 26 5 -

80 ▼ 73 78 43 BERLINYC FEAT. SHANE GUNN & MDK See The Light 154 Polydor/Zeitgeist/Universal/UV -7 43 5 -

81 ▲ 97 68 65 CHRIS AVEDON & COON MEET PHILIPP POISEL Als Gäb's Kein Morgen Mehr 153 Ministry Of Sound/Zebralution 16 65 5 -

82 ▲ 87 51 81 R3HAB & SWANKY TUNES FEAT. MAX C Sending My Love 138 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 51 4 -

83 ▼ 75 - - HOUSEBATZE Heute Nacht 136 Mental Madness/Kontor New Media -8 75 2 -

84 ▼ 67 43 33 VOODOO & SERANO Overload 2011 132 Ministry Of Sound/Zebralution -17 33 8 -

85 ▼ 78 96 83 DAVID GUETTA FEAT. JENNIFER HUDSON Night Of Your Life 129 EMI -7 53 10 X

86 ▲ 94 - - JON THOMAS FEAT. CORN-DOGG Club Shit 120 Trak 8 86 2 -

87 NEU - - - SEAN FINN FEAT. DAVID MOORE Let You Go 118 We Play/Kontor New Media 14 87 1 -

88 ▼ 62 72 53 REMADY FEAT. MANU-L The Way We Are 114 Kontor/Houseworks/Global Productions/Kontor New Media -26 24 14 -

89 ▼ 81 85 73 INGROSSO & ALESSO Calling 113 Refune -8 62 7 -

90 ▼ 71 61 90 LAURENT WERY FEAT. SWIFT K.I.D & DEV Hey Hey Hey (Pop Another Bottle) 112 Warner -19 61 4 -

91 NEU - - - DENIZ KOYU Hertz 110 Scream & Shout/Kontor New Media 10 91 1 -

92 ▼ 91 69 48 JENNIFER LOPEZ Papi 109 Universal/UV -1 25 11 -

93 ▼ 77 48 32 QWOTE FEAT. PITBULL & LUCENZO Throw Your Hands Up (Dancar Kuduro) 108 Universal/UV -16 27 9 -

94 ▲ 98 83 74 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 107 Island/Def Jam/Universal/UV 4 1 41 X

95 ▼ 84 80 55 DJ SEQUENZA C U 2nite 106 Tricky Tracks/Believe -11 34 11 -

96 ▼ 93 82 78 SERGIO RAMOS & DAVE KURTIS FEAT. MAX C With Or Without You 105 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 70 5 -

97 RE - - - AVICII Fade Into Darkness 99 B1/Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 4 14 14 -

98 ▼ 82 54 34 MODANA & CARLPRIT Shake That Boo Boo 98 Planet Punk/Zebralution -16 19 10 -

99 RE - 77 91 AQUAGEN Ihr Seid So Leise! 2011 (Scheisse, Scheisse Leise) 97 Freakin' Fresh/GMG Music/Kontor New Media 2 8 18 X

100 RE - 98 - LAZEE FEAT. APOLLO ROAD Calling Out 96 Nitron/Sony 1 98 2 -

Veränderung mehr als +20 Plätze   /    Wiedereinsteiger

V
o
r 
3 
W
o
ch
en

Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12

info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de

H
ö
ch
st
e 
P
la
tz
ie
ru
n
g

W
o
ch
en
 p
la
tz
ie
rt

V
er
ka
u
fs
ch
ar
ts

P
la
tz

T
en
d
en
z

L
et
zt
e 
W
o
ch
e

V
o
r 
2 
W
o
ch
en

14.11.2011 / KW 46

V
er
än
d
er
u
n
g



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 3 13 - MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 2642 Columbia Dance/Sony 2 1 3

2 ● 2 3 3 AVICII Levels 2172 Zeitgeist/Universal/UV 0 1 23

3 ▼ 1 2 4 FLO RIDA Good Feeling 2084 Atlantic/Warner -2 1 7

4 ● 4 24 - PH ELECTRO Stereo Mexico 1611 Yawa/Zebralution 0 4 3

5 ▲ 14 - - G&G Endless 1324 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 9 5 2

6 ▲ 10 45 - MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 1076 Kontor/Kontor New Media 4 6 3

7 ● 7 25 - GLOBAL DEEJAYS Hardcore Vibes 1035 Superstar/Zebralution/Taste 0 7 3

8 ▲ 16 - - DUCK SAUCE Big Bad Wolf 1010 Zeitgeist/Universal/UV 8 8 2

9 ▲ 25 - - BELMOND & PARKER Mad World 716 Splashtunes/Kontor New Media 16 9 2

10 ▼ 6 5 2 KLAAS & BODYBANGERS I Like 701 Scream & Shout/Kontor/Kontor New Media -4 1 9

11 ▲ 13 21 - LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm 600 Kontor/Kontor New Media 2 11 3

12 ▼ 5 4 6 ROCKSTROH Kaugummi 593 Kick Fresh/Zebralution -7 4 7

13 ▲ 24 - - SCOOTER It's A Biz 592 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media 11 13 2

14 ▼ 8 8 11 JAVI MULA Come On (2011 Remixes) 567 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 8 5

15 ▲ 19 18 12 FEDDE LE GRAND So Much Love 536 Toolroom 4 7 10

16 ▲ 31 - - DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Spiel Mit Mir 518 Zentimental/A 45/Kontor New Media 15 16 2

17 ▼ 11 11 29 TARA MCDONALD VS. SIDNEY SAMSON Dynamite 443 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 11 4

18 ▼ 9 9 9 MICHA MOOR Space 2011 438 Scream & Shout/Kontor New Media -9 9 6

19 NEU - - - FINGER & KADEL Außergewöhnlich 436 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 32 19 1

20 ▼ 17 20 - PETER GELDERBLOM FEAT. DOMINICA I Gotta Let U Go 425 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 17 3

21 ▼ 15 19 27 NAKSI & BRUNNER FEAT. MAKSZIM Axel F. 2011 394 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade -6 15 4

22 ▼ 12 7 7 INNA Club Rocker 390 B1/Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -10 6 7

23 NEU - - - NIELS VAN GOGH & EMILIO VERDEZ Beatrocker 368 Scream & Shout/Kontor New Media 28 23 1

24 ▲ 28 - - 2-4 GROOVES FEAT. FLIP DA SCRIP Make Noize 366 Kontor/Kontor New Media 4 24 2

25 ▼ 21 15 15 MEDINA Execute Me 365 EMI -4 15 5

26 ▼ 18 14 41 TRILOGY FEAT. RUDY MC A Little Less Conversation 322 Splashtunes/Kontor New Media -8 14 4

27 ▲ 36 - - THE GLAM FEAT. FLO RIDA, TRINA & DWAINE Party Like A DJ 304 Kontor/Kontor New Media 9 27 2

28 NEU - - - LA FAMILIA Magic Melody 2011 302 Lickin/Kontor New Media 23 28 1

29 ▼ 20 44 - KELLY ROWLAND Down For Whatever 301 Motown/Universal/UV -9 20 3

30 ▼ 27 35 40 E-PARTMENT FEAT. KANDY Hang On 299 High Five/Planet Punk/Zebralution -3 27 4

31 ▼ 22 26 - JAYDEE Plastic Dreams (2011 Mixes) 292 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 22 3

32 NEU - - - ANDREW SPENCER Hippie Dreams 274 Mental Madness/Kontor New Media 19 32 1

33 ▲ 37 29 26 ALEXANDRA STAN Get Back (asap) 268 Sony 4 7 11

34 ▲ 50 - - DWAINE FEAT. DIDDY, KERI HILSON & TRINA U R A Million $ Girl 266 Kontor/Kontor New Media 16 34 2

35 NEU - - - ERIC PRYDZ 2Night 258 Pryda 16 35 1

36 ▲ 41 31 - THE BLACK PROJECT FEAT. FRANKY S Off The Wall 250 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 31 3

37 NEU - - - PLASTIK FUNK & DAVE KURTIS House Music 246 Tiger/Kontor/Kontor New Media 14 37 1

38 ▼ 29 28 32 CULCHA CANDELA Hungry Eyes 237 Universal/UV -9 28 5

39 ▼ 23 12 10 BODYBANGERS FEAT. CARLPRIT & LINDA TEODOSIU One More Time 235 Sushi Tunes/Zebralution -16 8 7

40 ● 40 - - CHUCKIE FEAT. GREGOR SALTO What Happens In Vegas 220 Big Beat/Atlantic 0 40 2

41 ▼ 35 - - RICO BERNASCONI & BEENIE MAN FEAT. AKON Girls 212 Starshit/Universal/UV -6 35 2

42 ▼ 33 40 25 AFROJACK & STEVE AOKI FEAT. MISS PALMER No Beef 208 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 11 10

43 ▼ 42 22 14 DAVID GUETTA & AVICII Sunshine 198 EMI -1 3 10

44 ▼ 34 32 20 NAYER FEAT. MOHOMBI & PITBULL Suave (Kiss Me) 195 Mr305/2101 -10 20 4

45 ● 45 38 22 FINGER & KADEL Svetlana 193 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 0 4 12

46 ▼ 30 34 50 TINY-O FEAT. NITRO & MADDY Love Affair 192 Big Time Unlimited -16 30 4

47 NEU - - - 2ELEMENTS 4 Ur Love 189 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 47 1

48 NEU - - - MOVETOWN FEAT. NANA Lonely 178 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade 3 48 1

49 ▼ 38 42 - DJ HAPPY VIBES FEAT. JAZZMIN DJ Unser 173 Aroma -11 38 3

50 NEU - - - DJ ANTOINE VS. MAD MARK Broadway 171 Kontor/Kontor New Media 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

2 2 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 2 4 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

3 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 3 2 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

4 4 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 4 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro

5 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 5 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

6 7 AVICII Levels 6 6 LMFAO Sexy And I Know It

7 6 LMFAO Sexy And I Know It 7 7 AVICII Levels

8 9 FLO RIDA Good Feeling 8 11 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

9 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 9 10 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

10 10 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 10 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

11 11 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 11 9 FLO RIDA Good Feeling

12 13 G&G Endless 12 12 PH ELECTRO Stereo Mexico

13 12 PH ELECTRO Stereo Mexico 13 14 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

14 15 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 14 22 AURA DIONE Geronimo

15 14 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 15 17 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me

16 22 AURA DIONE Geronimo 16 13 G&G Endless

17 17 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 17 15 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

18 18 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 18 23 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger

19 16 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 19 16 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

20 23 MAROON 5 FEAT. CHRISTINA AGUILERA Moves Like Jagger 20 19 GLOBAL DEEJAYS Hardcore Vibes

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

2 2 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 2 2 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

3 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 3 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

4 4 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 4 4 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

5 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 5 6 LMFAO Sexy And I Know It

6 7 AVICII Levels 6 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

7 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 7 7 AVICII Levels

8 6 LMFAO Sexy And I Know It 8 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro

9 9 FLO RIDA Good Feeling 9 9 FLO RIDA Good Feeling

10 11 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 10 11 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

11 12 PH ELECTRO Stereo Mexico 11 10 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

12 19 GLOBAL DEEJAYS Hardcore Vibes 12 13 G&G Endless

13 10 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 13 15 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

14 21 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie 14 12 PH ELECTRO Stereo Mexico

15 14 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U 15 20 DUCK SAUCE Big Bad Wolf

16 13 G&G Endless 16 14 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

17 20 DUCK SAUCE Big Bad Wolf 17 16 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

18 16 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 18 17 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me

19 28 SCOOTER It's A Biz 19 21 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie

20 18 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 20 24 BELMOND & PARKER Mad World
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro 1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

2 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 2 10 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

3 11 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me 3 2 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

4 9 FLO RIDA Good Feeling 4 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

5 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around 5 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

6 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!) 6 9 FLO RIDA Good Feeling

7 22 AURA DIONE Geronimo 7 20 DUCK SAUCE Big Bad Wolf

8 15 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro 8 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro

9 16 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 9 18 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan

10 2 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza 10 12 PH ELECTRO Stereo Mexico

11 17 PITBULL FEAT. MARC ANTHONY Rain Over Me 11 30 FEDDE LE GRAND So Much Love

12 78 BASTIAN VAN SHIELD Nobody 12 6 LMFAO Sexy And I Know It

13 25 KLAAS & BODYBANGERS I Like 13 11 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

14 7 AVICII Levels 14 16 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

15 12 PH ELECTRO Stereo Mexico 15 7 AVICII Levels

16 18 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan 16 81 CHRIS AVEDON & COON MEET PHILIPP POISEL Als Gäb's Kein Morgen Mehr

17 28 SCOOTER It's A Biz 17 27 ROCKSTROH Kaugummi

18 47 THE GLAM FEAT. FLO RIDA, TRINA & DWAINE Party Like A DJ 18 13 G&G Endless

19 49 KELLY ROWLAND Down For Whatever 19 19 GLOBAL DEEJAYS Hardcore Vibes

20 10 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium 20 14 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love

2 2 MIKE CANDYS & EVELYN FEAT. PATRICK MILLER One Night In Ibiza

3 9 FLO RIDA Good Feeling

4 10 DAVID GUETTA FEAT.SIA Titanium

5 7 AVICII Levels

6 3 R.I.O. FEAT. U-JEAN Turn This Club Around

7 8 SAK NOEL Loca People (What The F**k!)

8 6 LMFAO Sexy And I Know It

9 5 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. BOBBY ANTHONY & ROZETTE Rio De Janeiro

10 18 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE FEAT. IDOLING!!! Big In Japan

11 12 PH ELECTRO Stereo Mexico

12 4 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover

13 15 LUCENZO FEAT. DON OMAR Danza Kuduro

14 11 EXAMPLE Changed The Way You Kiss Me

15 27 ROCKSTROH Kaugummi

16 16 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

17 25 KLAAS & BODYBANGERS I Like

18 26 LEUCHTTURM WITH SANDBERG Leuchtturm

19 14 SEAN PAUL FEAT. ALEXIS JORDAN Got 2 Luv U

20 37 LMFAO Party Rock Anthem
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